m  fogienti  prestitisse  negavent,  nisi  simi- 

-fcr  per  duellum  convictus  fuerit ,  expurga- 
*m  prestita  absolvetur.  $.  4.  Si  quis  infra 

aioiiffl  burgi  aliquem  vulneraverit,  mann  plec- 
Bw,  et  tanquam  homicida  sine  ape  rede* 

«ü  s  borgo  ejiciatur.    Si  autem  ad  judi- 

fiom.  quod  sonitu  campanarum  sicut  de  ho- 

wida  fieri  debet,  veniens  se  fecisse  nega- 

Terit.  nisi  duello  convincatur,  expurgatione 
pwöta  absolvetur.    §.  5.  Si  cives  burgum 

■üqsi  occaaione  communiter  exierint,  pacem, 

f-uo  in  borgo  tenebant,  eundo  redeundo 

-rölatam  servabunt,  et  violatam  eo  modo, 

ia  burgo,  emendabunt.    §.  6-  Quicun- 
!w  predictum  burgum  inhabitantes  cives  loci 

'«wom  burgi  exierint,  preterquam  in  ne- 
»tio  civitatis ,  et  alter  altem ni  occiderit  vel 

^aeraverit,  trea  solidos  judici  et  tres  in- 

J-nani  passo  emendabit,  nisi  forte  evidens 

isotoriom  fuerit,  quod  prius  inimicitias  sibi 

täKrit,  verba  aalutationis  sibi  denegando; 

"ae  enim  Judicium ,  quod  de  homicidis  et 

tWratoribua  auprascriptum  est,  de  ipso  su- 

Rt,w.   5.  7.  Quicunque  predictum  burgum 
■-kbitant,  viri  et  femine  tanquam  ejusdem 
^«didonis  roatrimonium  contrahent,  et  fe- 

*&e  sicot  viri  in  hereditatem  succedunt  pa- 

'aicro.   $.      8i  qui  duellum  inierint,  10- 

**ö  et  duobua  gladiis  muniti  pugnabunt 
^  in  duello  victus  fuerit,  arma  sua  judici 

^isnabit  vel  pro  quolibet  genere  armature 

b"braa  componet.    $.9.  In  burgo  Bri- 
nngulis  annis  duodeeim  eligentur,  qui 

-•foinmuni  utilitate  fideliter  disponent.  Quo- 
^  «i  aliquis  pro  judicio  munus  exegerit 

^  «xaetum  reeeperit,  et  de  hoc  per  duos 
complices  convictus  fuerit,  dejicietur  a 

*"wortio  ipaorum  nec  in  perpetuum  ad  burgi 
cttuiuam  admittetur.    Qui  duodeeim  etiam 

**  booore  fruentur,  ut  si  quis  advena  do- 

■»»  eajuaquam  eorum  hospee  intraverit, 
secum  steterit  hospes,  a  nemine  in 

flfonn  Bris&censi  super  aliquo  debito  debeat 

conveniri.    Unusquisque  etiam  eorum  über 
erit  anno  illo  duorum  solidorum  census  no- 

stri,  qui  ab  omnibus  burgensibus  predicti 
burgi  nobis  annis  singulis  debentur.    §.  10. 

8i  quis  burgensium  infra  burgum  vel  extra 
nostram  gratiam   demeruerit,  non  eum  in 

persona  vel  rebus  offendemus,  nisi  prius  le- 
gitimis  indueiis  citatum  et  ordine  judiciario 

convictum  vel  confessum.    Pro  gralia  vero 
nostra  recuperanda  decem  libras  nobis,  ju- 

dici  tres,  et  ei,  quem  lesit,  trea  persolvet. 
Postquam  vero  victus  vel  coufcssus  fuerit, 

statim  judex  de  bonis  suis  ad  valorem  earun- 
dem  sedeeim  librarum  sub  nostra  custodia 

sequestrabit.    Inducias  tarnen  habebit  pro 

nostra  gratia  recuperanda  sex  hebdomadarum 

et  trium  dierum,  quibus  expletis,  si  gratiam 
nostram  non  fuerit  consecutus,  omnia  bona 

sua  in  banno  burgi  Brisach  sita  nostre  ce- 

dent  potestati.    Quod  si  judex  alieuju«  odii 

occasione  se  sibi  gravem  reddiderit  e  burgo 
recedendo  vel  alias  se  subtrahendo,  ut  sibi 

nomine  nostro  dicta  pecunia  infra  debitum 

terminum  non  solvatur,  reus  ipsarn  pecuniam 

in  roanus  eorum  duodeeim,  qui  de  consilio 

fuerint,  nomine  nostro  offeret  et  sie  gratiam 

recuperabit.     $.11.  Si  quis  infra  bannum 

burgi  aliquem  burgensium  armata  manu  in- 
vaserit,  sive  percutiat  sive  non,  gratia  nostra 

carebit    §.  12.  Si  quis  aliquem  burgensium 

ad  terram  dejecerit,  a  nostra  gratia  sit  alie- 

nus.    $.  13.  Si  quis  infra  bannum  burgi  ali- 
quem de  burgensibus  propria  domo  vel  aliena 

malignandi  animo,  quod  vulgo  dicitur  heimb- 
suchen,  quesierit,  gratia  nostra  carebit.  §.  14. 
Si  strepitus  vel  tumultus  ob  incendia,  rixas 

vel  ob  aliquem  alium  casum  emerserit,  qui- 

cunque illic  arma  aliqua  gestaverit,  preter 

clypeum,  ferreum  pilleum  et  securim,  tres 

libras  judici  emendabit;  nisi  guerra  vel  in- 
sultus  hostium  in  bannum  provenerit,  et  ad 
resistendum  eis  communiter  exierint.    $.  15. 

8i  quis  alteri  probrose  conviciatus  fuerit, 

judici  decem  solidos,  universitati  burgensium 

decem  et  oonvicia  passo  decem  persolvet. 

$.  16.  Si  quis  incola  hujus  burgi  egestatis 

causa  vel  alia  necessitate  a  burgo  recedere 

voluerit,  libere  recedat.    $.  17.  Infi-a  bur- 
gum Brisach  et  Argentinensem  civitatem  nul- 

Iiis  erit  portus,  qui  vulgo  dicitur  ladtstatt, 
nisi  apud   Brisach.     §.  18.    Ab  exaetione 

thelonei  burgenses  per  nostri  Rheni  districtum 

absolvimus.    $.  19.    Infra  Rheni  nostri  ter- 
minos  sub  nostri  conduetus  securitate  ne- 

gotiabuntur.    $.  20.  Oinnes  homines  statuta 
burgi  secum  yolentes  servare  reeipient.  Quod 

si  forte  alicujus  proprium  hominem  reeepe-